丰都发改委发〔2021〕461号
丰都县发展和改革委员会

关于同意调整丰都县城镇生活垃圾分类示范建设项目投资概算的批复

重庆丰都环卫集团有限公司：

你司《关于丰都县城镇生活垃圾分类示范建设项目概算报告调整的请示》（丰环卫集团文〔2021〕131号）及有关材料收悉。根据第三方机构出具的概算审核报告书，经研究，同意调整丰都县城镇生活垃圾分类示范建设项目投资概算，现调整批复如下：
一、项目名称
丰都县城镇生活垃圾分类示范建设（项目代码：2019-500230-77-01-085599）。

二、项目法人

重庆丰都环卫集团有限公司。

三、建设地址

丰都县三合街道、名山街道、双路镇、兴义镇。
四、建设内容及规模

第一期实施内容：建设大型智能四分类集中收集点2个、中型智能四分类集中收集点8个、小型智能四分类集中收集点50个、垃圾分类投放箱房（劳动者港湾）5个、环保驿站（劳动者港湾）4个。

第二期实施内容：建设小型智能四分类集中收集点40个、两分类收集点100个；建设丰都垃圾分类环卫监管平台系统1套；购置冲洗车辆7台（其中2台具备清洗功能）、垃圾压缩车辆8台、电动环卫手推车400台、作业巡查车辆4台；建设垃圾分类宣传栏及印制宣传资料，以及其他配套设施等。
五、投资概算及资金来源

项目概算总投资为1954.27万元，其中：建筑安装工程费用1725.89万元，工程建设其他费用135.32万元，基本预备费93.06万元。资金来源为中央预算内投资959万元，其余部分县级统筹。

原概算批复丰都发改委发〔2020〕558号同时废止。
丰都县发展和改革委员会

2021年11月30日

丰都县发展和改革委员会办公室              2021年11月30日印发

 - 2 -
- 1 -